
CHALLENGE AVENIR 92 FDM13
FLEURET FEMININ M13

BOURG-LA-REINE
LE 11 MARS 2023

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 18 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 5
ASMB ESCRIME YVELINES FRA 4
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 7
BOIS COLOMBE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
HOUILLES YVELINES FRA 1
LE PECQ US YVELINES FRA 2
MENNECY ESSONNE FRA 2
PARIS CEP PARIS FRA 2
PARIS RCF PARIS FRA 1
PARIS SCUF PARIS FRA 1
PARIS ST FRA PARIS FRA 2
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
ST GERMAIN E YVELINES FRA 2
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 4
USVA ESCRIME HAUTS-DE-SEINE FRA 1
VAL D ORGE ESSONNE FRA 2
VILLEJUIF US VAL-DE-MARNE FRA 1
VILLEMOMBLE SEINE-SAINT-DENI FRA 1
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CHALLENGE AVENIR 92 FDM13
FLEURET FEMININ M13

BOURG-LA-REINE
LE 11 MARS 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 39 tireuses)
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rg série nom prénom club

1 1001 LI Helene Zhixuan BLR92
2 1002 BOLORE Mélisande ANTONY
3 1003 AMAR Alice ANTONY
4 1004 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
5 1005 BARRY HERRERA Audrey BLR92
6 1006 ZHOU Menghan ANTONY
7 1007 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE
8 1008 BESSY Cyann LE PECQ US
9 1009 LEUCK Eugénie LE PECQ US

10 1010 KANIS Manon BLR92
11 1011 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
12 1012 RASSIER Eva MENNECY
13 1013 GASCHER Perrine SEVRES JE
14 1014 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM
15 1015 LEVERT Chloe SURESNES CE
16 1018 BAKLOUTI Yara SURESNES CE
17 1019 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
18 1021 GHARBI Beya BLR92
19 1022 PETIT Mathilde MENNECY
20 1023 DARRICAU Melody BLR92
21 1025 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM
22 1027 TRONCHE Alix ST GERMAIN E
23 1029 STEINER GUIEU Margot HOUILLES
24 1030 NOEL Anaïs SURESNES CE
25 1033 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM
26 1034 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E
27 1035 CARRATT Garance BLR92
28 1036 CARTON Milla BOIS COLOMB
29 1041 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM
30 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF
30 CATTAN Paloma PARIS ST FRA
30 CAUVET Clarisse PARIS CEP
30 CHEVALIER Lise PARIS CEP
30 DIARRA Maysan VILLEJUIF US
30 LLOYD Bianca PARIS RCF
30 LOPEZ Noélie BLR92
30 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
30 OHAYON Capucine VILLEMOMBL
30 ROIDOR Lou ASMB ESCRIM
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Nombre total de participantes: 39
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 39
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CHALLENGE AVENIR 92 FDM13
FLEURET FEMININ M13

BOURG-LA-REINE
LE 11 MARS 2023

Formule de la compétition
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39 tireuses

1 tour de poules

39 tireuses
7 poules (4 poules de 6, 3 poules de 5)
Décalage par : clubs
39 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 39 tireuses

Tableau direct
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CHALLENGE AVENIR 92 FDM13
FLEURET FEMININ M13

BOURG-LA-REINE
LE 11 MARS 2023

Poules, tour No 1
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Poule No 1    15:30    Piste 13
Arbitre: TESSIER Liam  SEVRES JE

V/M ind. TD rg
CARTON Milla BOIS COLOMB  3  0  V  0 0.250 -6 7 4
LEVERT Chloe SURESNES CE  V  2  V  0 0.500 -3 10 3
CAUVET Clarisse PARIS CEP  V  V  V  1 0.750 6 13 2
LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM  1  2  1  0 0.000 -12 4 5
LI Helene Zhixuan BLR92  V  V  V  V 1.000 15 16 1

Poule No 2    15:30    Piste 14
Arbitre: L'HOSTIS Jean-Roch  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
CARRATT Garance BLR92  0  3  V  3 0.250 -5 10 4
BOLORE Mélisande ANTONY  V  V  V  V 1.000 15 16 1
BAKLOUTI Yara SURESNES CE  V  1  V  V 0.750 1 13 2
THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM  3  0  2  0 0.000 -11 5 5
GASCHER Perrine SEVRES JE  V  0  3  V 0.500 0 11 3

Poule No 3    15:30    Piste 15
Arbitre: BOYER Etienne  VILLEJUIF US

V/M ind. TD rg
RASSIER Eva MENNECY  V  V  V  3 0.750 8 15 2
LOPEZ Noélie BLR92  1  0  2  1 0.000 -12 4 5
AMAR Alice ANTONY  1  V  V  2 0.500 1 11 3
DELAROQUE Emma ST GERMAIN E  1  V  2  0 0.250 -7 7 4
FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 4    15:30    Piste 16
Arbitre: FORCADE Rowan  CE RUEIL

V/M ind. TD rg
CATTAN Paloma PARIS ST FRA  0  1  V  1  V 0.400 -7 10 5
PETIT Mathilde MENNECY  V  3  1  1  V 0.400 -1 13 4
KANIS Manon BLR92  V  V V3 3  3 0.600 5 17 2
LLOYD Bianca PARIS RCF  3  V  1  V  V 0.600 2 16 3
FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY  V  V  V  3  V 0.800 9 19 1
PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM  2  2 V3 3  1 0.200 -8 11 6

Poule No 5    15:30    Piste 17
Arbitre: ASTRUC Clement  BLR92

V/M ind. TD rg
OHAYON Capucine VILLEMOMBL  2  V  V  0  V 0.600 1 14 3
RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE  V  V  3  0  V 0.600 3 15 2
CHEVALIER Lise PARIS CEP  2  1  V  0  V 0.400 -6 11 4
NOEL Anaïs SURESNES CE  0  V  3  0  V 0.400 -6 11 4
BARRY HERRERA Audrey BLR92  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1
BLOCUS Mahée USVA ESCRIM  3  1  2  2  1 0.000 -11 9 6
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LE 11 MARS 2023

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    15:30    Piste 18
Arbitre: BIELMANN Camille  BLR92

V/M ind. TD rg
ROIDOR Lou ASMB ESCRIM  1  0  0  2  1 0.000 -16 4 6
STEINER GUIEU Margot HOUILLES  V  V  V  V  2 0.800 7 18 2
ZHOU Menghan ANTONY  V  3  V  V  V 0.800 11 19 1
MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA  V  3  0  V  V 0.600 4 15 3
LEUCK Eugénie LE PECQ US  V  0  1  3  3 0.200 -7 11 5
GHARBI Beya BLR92  V  V  3  0  V 0.600 1 15 4

Poule No 7    15:30    Piste 19
Arbitre: FRANCO MARQUES Lucas  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE  3  3  V  2  V 0.400 -1 16 4
BESSY Cyann LE PECQ US  V  V  2  V  0 0.600 -1 14 2
ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF  V  1  1  1  V 0.400 -6 11 6
DIARRA Maysan VILLEJUIF US  3  V  V  0  4 0.400 0 15 3
DARRICAU Melody BLR92  V  3  V  V  V 0.800 9 19 1
TRONCHE Alix ST GERMAIN E  2  V  2  V  3 0.400 -1 15 5
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BARRY HERRERA Audrey BLR92 1.000 19 20
2 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 15 16
2 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 15 16
4 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 1.000 10 16
5 ZHOU Menghan ANTONY 0.800 11 19
6 DARRICAU Melody BLR92 0.800 9 19
6 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.800 9 19
8 STEINER GUIEU Margot HOUILLES 0.800 7 18
9 RASSIER Eva MENNECY 0.750 8 15

10 CAUVET Clarisse PARIS CEP 0.750 6 13
11 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.750 1 13
12 KANIS Manon BLR92 0.600 5 17
13 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 0.600 4 15
14 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 0.600 3 15
15 LLOYD Bianca PARIS RCF 0.600 2 16
16 GHARBI Beya BLR92 0.600 1 15
17 OHAYON Capucine VILLEMOMBL 0.600 1 14
18 BESSY Cyann LE PECQ US 0.600 -1 14
19 AMAR Alice ANTONY 0.500 1 11
20 GASCHER Perrine SEVRES JE 0.500 0 11
21 LEVERT Chloe SURESNES CE 0.500 -3 10
22 DIARRA Maysan VILLEJUIF US 0.400 0 15
23 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.400 -1 16
24 TRONCHE Alix ST GERMAIN E 0.400 -1 15
25 PETIT Mathilde MENNECY 0.400 -1 13
26 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF 0.400 -6 11
26 CHEVALIER Lise PARIS CEP 0.400 -6 11
26 NOEL Anaïs SURESNES CE 0.400 -6 11
29 CATTAN Paloma PARIS ST FRA 0.400 -7 10
30 CARRATT Garance BLR92 0.250 -5 10
31 CARTON Milla BOIS COLOMB 0.250 -6 7
32 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 0.250 -7 7
33 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.200 -7 11
34 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 0.200 -8 11
35 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM 0.000 -11 9
36 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.000 -11 5
37 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM 0.000 -12 4
37 LOPEZ Noélie BLR92 0.000 -12 4
39 ROIDOR Lou ASMB ESCRIM 0.000 -16 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BARRY HERRERA Audrey BLR92 1.000 19 20
2 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 15 16
2 LI Helene Zhixuan BLR92 1.000 15 16
4 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 1.000 10 16
5 ZHOU Menghan ANTONY 0.800 11 19
6 DARRICAU Melody BLR92 0.800 9 19
6 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 0.800 9 19
8 STEINER GUIEU Margot HOUILLES 0.800 7 18
9 RASSIER Eva MENNECY 0.750 8 15

10 CAUVET Clarisse PARIS CEP 0.750 6 13
11 BAKLOUTI Yara SURESNES CE 0.750 1 13
12 KANIS Manon BLR92 0.600 5 17
13 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA 0.600 4 15
14 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE 0.600 3 15
15 LLOYD Bianca PARIS RCF 0.600 2 16
16 GHARBI Beya BLR92 0.600 1 15
17 OHAYON Capucine VILLEMOMBL 0.600 1 14
18 BESSY Cyann LE PECQ US 0.600 -1 14
19 AMAR Alice ANTONY 0.500 1 11
20 GASCHER Perrine SEVRES JE 0.500 0 11
21 LEVERT Chloe SURESNES CE 0.500 -3 10
22 DIARRA Maysan VILLEJUIF US 0.400 0 15
23 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE 0.400 -1 16
24 TRONCHE Alix ST GERMAIN E 0.400 -1 15
25 PETIT Mathilde MENNECY 0.400 -1 13
26 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF 0.400 -6 11
26 CHEVALIER Lise PARIS CEP 0.400 -6 11
26 NOEL Anaïs SURESNES CE 0.400 -6 11
29 CATTAN Paloma PARIS ST FRA 0.400 -7 10
30 CARRATT Garance BLR92 0.250 -5 10
31 CARTON Milla BOIS COLOMB 0.250 -6 7
32 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 0.250 -7 7
33 LEUCK Eugénie LE PECQ US 0.200 -7 11
34 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM 0.200 -8 11
35 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM 0.000 -11 9
36 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM 0.000 -11 5
37 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM 0.000 -12 4
37 LOPEZ Noélie BLR92 0.000 -12 4
39 ROIDOR Lou ASMB ESCRIM 0.000 -16 4
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LE 11 MARS 2023
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1 BARRY HERRERA Audrey BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 LEUCK Eugénie LE PECQ US

32 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E 8/6

17 OHAYON Capucine VILLEMOMBLE

48 ---------

49 ---------

16 GHARBI Beya BLR92

9 RASSIER Eva MENNECY

56 ---------

41 ---------

24 TRONCHE Alix ST GERMAIN E

25 PETIT Mathilde MENNECY

40 ---------

57 ---------

8 STEINER GUIEU Margot HOUILLES

5 ZHOU Menghan ANTONY

60 ---------

37 LOPEZ Noélie BLR92

28 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF 8/6

21 LEVERT Chloe SURESNES CE

44 ---------

53 ---------

12 KANIS Manon BLR92

13 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA

52 ---------

45 ---------

20 GASCHER Perrine SEVRES JE

29 CATTAN Paloma PARIS ST FRA

36 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIME 8/5

61 ---------

4 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE

BARRY HERRERA Audrey

Tableau de 32

LEUCK Eugénie
8/3

OHAYON Capucine

GHARBI Beya
8/1

RASSIER Eva

TRONCHE Alix
8/7

PETIT Mathilde

STEINER GUIEU Margot
8/7

ZHOU Menghan

ARNAL-MANESSE Camille
8/1

LEVERT Chloe

KANIS Manon
8/1

MAUGER Louise Anne

GASCHER Perrine
8/4

CATTAN Paloma

FROIDEVAUX Abigael
8/3

BARRY HERRERA Audrey

Tableau de 16

GHARBI Beya

8/5

RASSIER Eva

STEINER GUIEU Margot

8/7

ZHOU Menghan

KANIS Manon

8/1

MAUGER Louise Anne

FROIDEVAUX Abigael

8/2

BARRY HERRERA Audrey

RASSIER Eva

ZHOU Menghan

FROIDEVAUX Abigael
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3 BOLORE Mélisande ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 BLOCUS Mahée USVA ESCRIME

30 CARRATT Garance BLR92 8/5

19 AMAR Alice ANTONY

46 ---------

51 ---------

14 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE

11 BAKLOUTI Yara SURESNES CE

54 ---------

43 ---------

22 DIARRA Maysan VILLEJUIF US

27 CHEVALIER Lise PARIS CEP

38 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIME 8/5

59 ---------

6 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY

7 DARRICAU Melody BLR92

58 ---------

39 ROIDOR Lou ASMB ESCRIME

26 NOEL Anaïs SURESNES CE 8/3

23 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE

42 ---------

55 ---------

10 CAUVET Clarisse PARIS CEP

15 LLOYD Bianca PARIS RCF

50 ---------

47 ---------

18 BESSY Cyann LE PECQ US

31 CARTON Milla BOIS COLOMBE

34 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIME 8/4

63 ---------

2 LI Helene Zhixuan BLR92

BOLORE Mélisande

Tableau de 32

BLOCUS Mahée
8/0

AMAR Alice

RAFFENNE CAIRE Adèle
8/4

BAKLOUTI Yara

DIARRA Maysan
8/3

CHEVALIER Lise

FRIHA YAHIAOUI Sherine
8/3

DARRICAU Melody

NOEL Anaïs
8/7

DE POMMEREAU Anouchka

CAUVET Clarisse
8/5

LLOYD Bianca

BESSY Cyann
8/2

CARTON Milla

LI Helene Zhixuan
8/1

BOLORE Mélisande

Tableau de 16

RAFFENNE CAIRE Adèle

8/3

BAKLOUTI Yara

FRIHA YAHIAOUI Sherine

8/4

DARRICAU Melody

DE POMMEREAU Anouchka

8/2

LLOYD Bianca

LI Helene Zhixuan

8/2

BOLORE Mélisande

FRIHA YAHIAOUI Sherine

DE POMMEREAU Anouchka

LI Helene Zhixuan
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LE 11 MARS 2023
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1 BARRY HERRERA Audrey BLR92

Tableau de 8

8 RASSIER Eva MENNECY 8/6

5 ZHOU Menghan ANTONY

4 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 8/5

3 BOLORE Mélisande ANTONY

6 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 8/7

7 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE

2 LI Helene Zhixuan BLR92 8/0

BARRY HERRERA Audrey

Demi-finales

ZHOU Menghan
8/6

FRIHA YAHIAOUI Sherine

LI Helene Zhixuan
8/2

ZHOU Menghan

Finale

LI Helene Zhixuan

8/1

LI Helene Zhixuan
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BOURG-LA-REINE
LE 11 MARS 2023

Classement général (ordre des rangs - 39 tireuses)
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rg nom prénom club

1 LI Helene Zhixuan BLR92
2 ZHOU Menghan ANTONY
3 BARRY HERRERA Audrey BLR92
3 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
5 BOLORE Mélisande ANTONY
6 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
7 RASSIER Eva MENNECY
8 DE POMMEREAU Anouchka SEVRES JE
9 DARRICAU Melody BLR92

10 STEINER GUIEU Margot HOUILLES
11 BAKLOUTI Yara SURESNES CE
12 KANIS Manon BLR92
13 MAUGER Louise Anne PARIS ST FRA
14 RAFFENNE CAIRE Adèle VAL D ORGE
15 LLOYD Bianca PARIS RCF
16 GHARBI Beya BLR92
17 CAUVET Clarisse PARIS CEP
18 OHAYON Capucine VILLEMOMBL
19 BESSY Cyann LE PECQ US
20 AMAR Alice ANTONY
21 GASCHER Perrine SEVRES JE
22 LEVERT Chloe SURESNES CE
23 DIARRA Maysan VILLEJUIF US
24 TRONCHE Alix ST GERMAIN E
25 PETIT Mathilde MENNECY
26 ARNAL-MANESSE Camille PARIS SCUF
26 CHEVALIER Lise PARIS CEP
26 NOEL Anaïs SURESNES CE
29 CATTAN Paloma PARIS ST FRA
30 CARTON Milla BOIS COLOMB
31 LEUCK Eugénie LE PECQ US
32 BLOCUS Mahée USVA ESCRIM
33 CARRATT Garance BLR92
34 DELAROQUE Emma ST GERMAIN E
35 PIERRAIN Lauryne ASMB ESCRIM
36 THEBAUD GEAY Stella ASMB ESCRIM
37 LAGASSIE Elisa ASMB ESCRIM
37 LOPEZ Noélie BLR92
39 ROIDOR Lou ASMB ESCRIM
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BOURG-LA-REINE

LE 11 MARS 2023

Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ASTRUC Clement D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

BIELMANN Camil D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

BOYER Etienne D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

FORCADE Rowan D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

FRANCO MARQUES D FRA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

L'HOSTIS Jean- D FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

TESSIER Liam D FRA 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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